

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Alegre
Prefeitura Municipal de Alegre
Concorrência por Menor Preço - 000014/2025

ENGETECH - ENGENHARIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.154.467/0001-47 - Endereço: R ELOI CASSA - CEP: 29500000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99986-5420

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L EXECUCAO DOS SERVICOS DE PAVIMENTACAO E DRENAGEM DA RUA ANTONIO LEMOS BARBOSA, BAIRRO VILA DO SUL, NO MUNICIPIO DE ALEGRE/ES					
	0001	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA fornecimento e instalacao de placa de obra com chapa galvanizada e estrutura de madeira. af_03/2022_ps	SERVIÇO	SERVIÇO	4,5000 M²	R\$ 333,33	R\$ 1.499,98
	0002	REFEITORIO COM PAREDES DE CHAPA DE COMPENS. 12MM E PONTALETES 8X8CM REFEITORIO COM PAREDES DE CHAPA DE COMPENS. 12MM E PONTALETES 8X8CM, PISO CIMENT. E COB. DE TELHAS FIBROC. 6MM, INCL. PONTO DE LUZ E CX. DE INSPECAO (CONS. 1.21 M2/FUNC./TURNO), CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)	SERVIÇO	SERVIÇO	18,1500 M²	R\$ 428,00	R\$ 7.768,20
	0003	ALUGUEL MENSAL CONTAINER SANITARIO 1 ALUGUEL MENSAL CONTAINER SANITARIO, INCL PORTA, BASC, 2 PTOS LUZ, 1 PTO ATERRAM., 3VASOS, 3LAVATORIOS, CALHA MICTORIO, 6 CHUVEIROS (1 ELETRICO), TORN.,REGISTROS, PISO COMP. NAVAL PINTADO, CERT NR18 E LAUDO DESCONTAMINACAO	SERVIÇO	SERVIÇO	4,0000 MÊS	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
	0004	ALUGUEL DE CONTAINER PARA ALMOXARIFADO 1 ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ISOLAMENTO TERMICO (TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO.	SERVIÇO	SERVIÇO	4,0000 MÊS	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
	0005	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TAPUME TELHA METALICA ONDULADA EM ACO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M TAPUME TELHA METALICA ONDULADA EM ACO GALVALUME 0,50MM BRANCA H=2,20M, INCL. MONTAGEM ESTR. MAD. 8X8, C/ADESIVO DER-ES 60X60CM A CADA 10M, INCL. FAIXAS PINT. ESMALTE SINT. CORES AZUL C/ H=30CM E ROSA C/ H=10CM(REAPROVEITAMENTO 2X)	SERVIÇO	SERVIÇO	72,3000 M	R\$ 150,00	R\$ 10.845,00
	0006	FORNECIMENTO DE ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, AEREA, TRIFASICA ENTRADA DE ENERGIA ELETRICA, AEREA, TRIFASICA, COM CAIXA DE SOBREPOR, CABO DE 16 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NAO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF_07/2020_PS	SERVIÇO	SERVIÇO	1,0000 UN	R\$ 2.708,00	R\$ 2.708,00
	0007	Rede de agua c/ padrao de entrada dagua diam. 3/4 Rede de agua c/ padrao de entrada dagua diam. 3/4 conf. CESAN, incl. tubos e conexoes p/ aliment., distrib., extravas. e limp., cons. o padrao a 25m	SERVIÇO	SERVIÇO	25,0000 M	R\$ 67,60	R\$ 1.690,00



0008	RESERVATORIO DE POLIESTILENO DE 1000 L, INCLUSIVE SUPORTE EM MADEIRA DE 7X12CM E 5X7CM RESERVATORIO DE POLIESTILENO DE 1000 L, INCLUSIVE SUPORTE EM MADEIRA DE 7X12CM E 5X7CM, ELEVADO DE 4M, CONFORME PROJETO (2 UTILIZACOES)	SERVIÇO	SERVIÇO	1,0000 UN	R\$ 1.009,51	R\$ 1.009,51
0009	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CONTAINER ATE 50 KM MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CONTAINER ATE 50 KM	SERVIÇO	SERVIÇO	2,0000 UN	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
0010	DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA DEMOLICAO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	SERVIÇO	SERVIÇO	75,8100 M³	R\$ 112,00	R\$ 8.490,72
0011	REMOCAO DE PARALELEPIEDOS REMOCAO DE PARALELEPIEDOS	SERVIÇO	SERVIÇO	2.863,0000 M²	R\$ 4,50	R\$ 12.883,50
0012	REMOCAO MECANIZADA DE REVESTIMENTO ASFALTICO REMOCAO MECANIZADA DE REVESTIMENTO ASFALTICO	SERVIÇO	SERVIÇO	0,5800 M³	R\$ 14,50	R\$ 8,41
0013	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - ESCAVADEIRA CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA DE 1,20 M3 / 155 HP)E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: T). AF_07/2020	SERVIÇO	SERVIÇO	985,8800 t	R\$ 5,00	R\$ 4.929,40
0014	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	SERVIÇO	SERVIÇO	3.356,7200 t	R\$ 1,30	R\$ 4.363,74
0015	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM) TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	SERVIÇO	SERVIÇO	300,5000 t	R\$ 1,80	R\$ 540,90
0016	ESCAVACAO MECANICA COM RETROESCAVADEIRA EM MATERIAL DE 1A ESCAVACAO MECANICA COM RETROESCAVADEIRA EM MATERIAL DE 1A CATEGORIA	SERVIÇO	SERVIÇO	970,1900 M³	R\$ 8,00	R\$ 7.761,52
0017	EXECUCAO E COMPACTACAO DE CORPO DE ATERRO DE ATERRO COM SOLO PREDOMINANTEMENTE 20 CM EXECUCAO E COMPACTACAO DE CORPO DE ATERRO DE ATERRO (95% DE ENERGIA DO PROCTOR NORMAL) COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, EM CAMADAS COM ESPESSURA DE 20 CM - EXCLUSIVE ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE E SOLO. AF_09/2024	SERVIÇO	SERVIÇO	40,7000 M³	R\$ 13,50	R\$ 549,45
0018	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - ESCAVADEIRA CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA DE 1,20 M3 / 155 HP)E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: T). AF_07/2020 (TERRAPLENAGEM)	SERVIÇO	SERVIÇO	1.819,1000 t	R\$ 5,00	R\$ 9.095,50



0019	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (TERRAPLENAGEM)	SERVIÇO	SERVIÇO	5.899,4700 t	R\$ 1,30	R\$ 7.669,31
0020	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM) TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (TERRAPLENAGEM)	SERVIÇO	SERVIÇO	520,5400 t	R\$ 1,80	R\$ 936,97
0021	REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO REGULARIZACAO E COMPACTACAO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, PARA OBRAS DE CONSTRUCAO DE PAVIMENTOS. AF_09/2024	SERVIÇO	SERVIÇO	2.836,2200 M²	R\$ 2,50	R\$ 7.090,55
0022	BASE OU SUB-BASE DE BRITA GRADUADA COM BRITA COMERCIAL BASE OU SUB-BASE DE BRITA GRADUADA COM BRITA COMERCIAL	SERVIÇO	SERVIÇO	964,3200 M³	R\$ 250,00	R\$ 241.080,00
0023	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - ESCAVADEIRA CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA DE 1,20 M3 / 155 HP)E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: T). AF_07/2020 (PAVIMENTACAO)	SERVIÇO	SERVIÇO	2.344,5400 t	R\$ 5,00	R\$ 11.722,70
0024	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (PAVIMENTACAO)	SERVIÇO	SERVIÇO	78.170,4900 t	R\$ 1,30	R\$ 101.621,64
0025	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT EXCEDENTE A 30 KM TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (PAVIMENTACAO)	SERVIÇO	SERVIÇO	64.917,6780 t	R\$ 0,50	R\$ 32.458,84
0026	IMPRIMACAO COM EMULSAO ASFALTICA IMPRIMACAO COM EMULSAO ASFALTICA	SERVIÇO	SERVIÇO	2.720,2000 M²	R\$ 0,45	R\$ 1.224,09
0027	PINTURA DE LIGACAO PINTURA DE LIGACAO	SERVIÇO	SERVIÇO	2.720,2000 M²	R\$ 0,30	R\$ 816,06
0028	CONCRETO ASFALTICO - FAIXA C - AREIA E BRITA COMERCIAIS CONCRETO ASFALTICO - FAIXA C - AREIA E BRITA COMERCIAIS	SERVIÇO	SERVIÇO	261,1400 t	R\$ 219,10	R\$ 57.215,77
0030	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT EXCEDENTE A 30 KM TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (PAVIMENTACAO) (1)	SERVIÇO	SERVIÇO	7.990,8500 t	R\$ 0,50	R\$ 3.995,43
0031	FORNECIMENTO DE EMULSAO ASFALTICA PARA IMPRIMACAO (EAI) EMULSAO ASFALTICA PARA IMPRIMACAO (EAI), FORNECIMENTO	SERVIÇO	SERVIÇO	3,2600 t	R\$ 3.165,00	R\$ 10.317,90



0032	FORNECIMENTO DE EMULSAO RR-1C EMULSAO RR-1C, FORNECIMENTO	SERVIÇO	SERVIÇO	1,0900 t	R\$ 3.419,00	R\$ 3.726,71
0033	FORNECIMENTO DE CAP-50/70 FORNECIMENTO DE CAP-50/70	SERVIÇO	SERVIÇO	14,3600 t	R\$ 4.500,00	R\$ 64.620,00
0034	TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO COM CAMINHAO TANQUE DISTRIBUIDOR - RODOVIA PAVIMENTADA TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO COM CAMINHAO TANQUE DISTRIBUIDOR - RODOVIA PAVIMENTADA (PAVIMENTACAO)	SERVIÇO	SERVIÇO	7.851,9200 t	R\$ 2,13	R\$ 16.724,59
0035	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2) LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	SERVIÇO	SERVIÇO	106,2100 M³	R\$ 215,00	R\$ 22.835,15
0038	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT EXCEDENTE A 30 KM TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (PAVIMENTACAO) (2)	SERVIÇO	SERVIÇO	6.825,3500 t	R\$ 0,50	R\$ 3.412,68
0039	EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, 6 CM EXECUCAO DE PASSEIO (CALCADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022	SERVIÇO	SERVIÇO	1.062,1500 M²	R\$ 82,00	R\$ 87.096,30
0040	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO 2 ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO, DIMENSOES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	SERVIÇO	SERVIÇO	701,9900 M	R\$ 60,00	R\$ 42.119,40
0041	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO 2 ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO, DIMENSOES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	SERVIÇO	SERVIÇO	267,4400 M	R\$ 65,00	R\$ 17.383,60
0042	PISO PODOTATIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA AF_03/2024 PISO PODOTATIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_03/2024	SERVIÇO	SERVIÇO	353,4600 M²	R\$ 155,00	R\$ 54.786,30
0043	RELIGACAO DE REDE DE AGUA EM PVC DN 25 MM RELIGACAO DE REDE DE AGUA EM PVC DN 25 MM, INCLUSIVE CONEXOES, EM VIAS URBANAS	SERVIÇO	SERVIÇO	410,0000 M	R\$ 28,20	R\$ 11.562,00
0044	REMANEJAMENTO DE LIGACAO E RELIGACAO DE REDES DE ESGOTO REMANEJAMENTO DE LIGACAO E RELIGACAO DE REDES DE ESGOTO, EM VIAS URBANAS	SERVIÇO	SERVIÇO	416,0000 M	R\$ 115,00	R\$ 47.840,00
0045	ESCAVACAO MECANICA DE VALA EM MATERIAL DE 1A CATEGORIA ESCAVACAO MECANICA DE VALA EM MATERIAL DE 1A CATEGORIA	SERVIÇO	SERVIÇO	604,2100 M³	R\$ 8,14	R\$ 4.918,27
0046	SERVICO DE REATERRO COM AREIA, TUDO INCLUIDO REATERRO COM AREIA, TUDO INCLUIDO	SERVIÇO	SERVIÇO	240,2800 M³	R\$ 62,70	R\$ 15.065,56



0047	COMPACTACAO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR INTERMEDIARIO COMPACTACAO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR INTERMEDIARIO	SERVIÇO	SERVIÇO	220,9100 M³	R\$ 10,70	R\$ 2.363,74
0048	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - ESCAVADEIRA CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA DE 1,20 M3 / 155 HP)E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: T). AF_07/2020 (DRENAGEM)	SERVIÇO	SERVIÇO	1.493,3200 t	R\$ 5,00	R\$ 7.466,60
0049	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (DRENAGEM)	SERVIÇO	SERVIÇO	6.158,8000 t	R\$ 1,30	R\$ 8.006,44
0050	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM) TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 (DRENAGEM)	SERVIÇO	SERVIÇO	203,1500 t	R\$ 1,80	R\$ 365,67
0051	ESCORAMENTO METALICO DE VALA TIPO GAIOLA, CONFORME PROJETO TIPO. ESCORAMENTO METALICO DE VALA TIPO GAIOLA, CONFORME PROJETO TIPO.	SERVIÇO	SERVIÇO	708,8200 M²	R\$ 26,75	R\$ 18.960,94
0052	EXECUCAO DE POCO DE VISITA - PVI 02 - AREIA E BRITA COMERCIAIS POCO DE VISITA - PVI 02 - AREIA E BRITA COMERCIAIS	SERVIÇO	SERVIÇO	10,0000 UN	R\$ 1.980,00	R\$ 19.800,00
0053	CHAMINE DOS POCOS DE VISITA - CPV 01 - AREIA E BRITA COMERCIAIS CHAMINE DOS POCOS DE VISITA - CPV 01 - AREIA E BRITA COMERCIAIS	SERVIÇO	SERVIÇO	10,0000 UN	R\$ 1.480,00	R\$ 14.800,00
0054	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TUBO PEAD PARA DRENAGEM - D = 400 MM TUBO PEAD PARA DRENAGEM - D = 400 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO	SERVIÇO	SERVIÇO	55,0000 M	R\$ 230,00	R\$ 12.650,00
0055	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE TUBO PEAD PARA DRENAGEM - D = 600 MM TUBO PEAD PARA DRENAGEM - D = 600 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO	SERVIÇO	SERVIÇO	253,0000 M	R\$ 550,00	R\$ 139.150,00
0056	TRANSPORTE COM CAMINHAO CARROCERIA DE 15 T - RODOVIA PAVIMENTADA TRANSPORTE COM CAMINHAO CARROCERIA DE 15 T - RODOVIA PAVIMENTADA	SERVIÇO	SERVIÇO	3.751,9700 t	R\$ 0,84	R\$ 3.151,65
0057	EXECUCAO DE CAIXA RALO EM BLOCOS PRE-MOLDADOS E GRELHA ARTICULADA EM FFA EM VIAS URBANAS CAIXA RALO EM BLOCOS PRE-MOLDADOS E GRELHA ARTICULADA EM FFA EM VIAS URBANAS	SERVIÇO	SERVIÇO	10,0000 UN	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
0058	BOCA DE BSTC D = 0,60 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS - ALAS RETAS BOCA DE BSTC D = 0,60 M - ESCONSIDADE 0° - AREIA E BRITA COMERCIAIS - ALAS RETAS	SERVIÇO	SERVIÇO	1,0000 UN	R\$ 850,00	R\$ 850,00
0059	TRINCHEIRA DRENANTE EM CONCRETO ARMADO, INCLUINDO GRELHAS FOFO, ESCAVACAO E REATERRO. TRINCHEIRA DRENANTE EM CONCRETO ARMADO, INCLUINDO GRELHAS FOFO, ESCAVACAO E REATERRO.	SERVIÇO	SERVIÇO	5,0000 M	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00



0060	PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRILICA EMULSIONADA EM AGUA - ESPESSURA DE 0,5 MM PINTURA DE FAIXA COM TINTA ACRILICA EMULSIONADA EM AGUA - ESPESSURA DE 0,5 MM	SERVIÇO	SERVIÇO	116,6300 M²	R\$ 22,00	R\$ 2.565,86
0061	PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TERMOPLASTICO POR EXTRUSAO - ESPESSURA DE 3,0 MM PINTURA DE SETAS E ZEBRADOS COM TERMOPLASTICO POR EXTRUSAO - ESPESSURA DE 3,0 MM	SERVIÇO	SERVIÇO	9,1400 M²	R\$ 120,00	R\$ 1.096,80
0062	PLACA EM ACO NO 16 GALVANIZADO COM PELICULA RETRORREFLETIVA TIPO I + I - CONFECCAO PLACA EM ACO NO 16 GALVANIZADO COM PELICULA RETRORREFLETIVA TIPO I + I - CONFECCAO	SERVIÇO	SERVIÇO	12,8500 M²	R\$ 500,00	R\$ 6.425,00
0063	SUPORTE PARA PLACA DE SINALIZACAO EM MADEIRA DE LEI TRATADA 8 X 8 CM - FORNECIMENTO E IMPLANTACAO SUPORTE PARA PLACA DE SINALIZACAO EM MADEIRA DE LEI TRATADA 8 X 8 CM - FORNECIMENTO E IMPLANTACAO	SERVIÇO	SERVIÇO	25,0000 UN	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00
0064	FORNECIMENTO E COLOCACAO DE CONES PARA SINALIZACAO 1 CONES PARA SINALIZACAO, FORNECIMENTO E COLOCACAO	SERVIÇO	SERVIÇO	24,0000 UN	R\$ 90,00	R\$ 2.160,00
0065	FORNECIMENTO DE SINALIZACAO VERTICAL COM CHAPA EM ESMALTE SINTETICO SINALIZACAO VERTICAL COM CHAPA EM ESMALTE SINTETICO	SERVIÇO	SERVIÇO	6,0000 M²	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
0066	DISPOSITIVO DE DIRECIONAMENTO OU BLOQUEIO TIPO TELA PLASTICA COM SUPORTE FIXO - DISPOSITIVO DE DIRECIONAMENTO OU BLOQUEIO TIPO TELA PLASTICA COM SUPORTE FIXO - CONFECCAO	SERVIÇO	SERVIÇO	116,0200 M²	R\$ 30,00	R\$ 3.480,60
0067	FORNECIMENTO DE SINALIZACAO NOTURNA (FIO COM LAMPADA E BALDE) SINALIZACAO NOTURNA (FIO COM LAMPADA E BALDE), FORNECIMENTO E INSTALACAO	SERVIÇO	SERVIÇO	96,6900 M	R\$ 30,00	R\$ 2.900,70
0068	ADMINISTRACAO LOCAL 1 ADMINISTRACAO LOCAL	SERVIÇO	SERVIÇO	1,0000 UN	R\$ 35.922,34	R\$ 35.922,34
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.270.999,98
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.270.999,98	

Valor Total: R\$ 1.270.999,98

